

Lintulauta-palvelu ruokintapaikkaseurannan havaintojen ilmoittamiseen netissä

Yhä käytössä olevien paperi- ja Excel-lomakkeiden rinnalle on kehitetty nettilomake.

Ruokintapaikkatietojen käsittely nopeutuu, sillä seurantaan osallistuvien toivotaan tallentavan Lintulautapalveluun jaksokohtaiset tulokset heti kunkin jakson tulosten valmistuttua. Myös tiedot poikkeavista, esimerkiksi sairaista linnuista, voi ilmoittaa sähköisen palvelun kautta.

Lintulauta-palveluun pääset kirjautumalla Lintuvaara-sivustolle osoitteessa:

<https://rengastus.helsinki.fi/>. Käyttäjätunnuksena toimii havainnoijanumerosi, ja salasanan saat Linnustonseurannasta (linnustonseuranta@luomus.fi). Kun valitset Lintulauta-palvelun, tulevat esille ruokintapaikkasi, joista olet aiemmin ilmoittanut tietoja. Voit tarkastella aiempien vuosien tietojasi (kerro löytämistäsi virheistä Linnustonseurannalle), päivittää kuluvan talven jaksoja tai perustaa uuden ruokintapaikan. Jos havaitset lomakkeessa puutteita, ilmoita niistä meille.

Lintulauta-palvelun lomake muistuttaa paperilomaketta, joten tietojen täyttäminen on helppoa. Talven edetessä voit päivittää kunkin jakson ruokintatiedot, havaintopäivien määrän ja lajien ”parhaan päivän” yksilömäärän. Halutessasi voit myös antaa toiseksi parhaan päivän määrän sekä mediaanin, joissa voi antaa arvoksi myös nollan (jota ohjelman aiempi versio ei tallentanut). Jos jakson tarjotut ruokalaadut puuttuvat tai havainnointitehon luokka ei sovi yhteen seurantapäivien määrän kanssa, lomakkeella näkyy punaisia kenttiä, eikä lomakkeen tallennus onnistu ennen näiden tietojen korjaamista. Kun viet cursorin punaisen kentän päälle, ohjelma neuvoo, mitä pitäisi korjata.

Tiedot lähetetään Linnustonseurannalle sivun alalaidan ”Välitallennus” -painikkeella. Tallennus kestää noin 30 sekuntia, jonka aikana näytössä näkyy teksti: ”Tallennetaan”. Ilmoitus poistuu, kun välitallennus on valmis. Kun lomake on valmis eli kaikki ruokintakauden tiedot on syötetty, klikkaa ”Lopullinen tallennus” -painiketta. Jos sen jälkeen haluat tehdä korjauksia, pyydä että Linnustonseuranta muuttaa lomakkeen takaisin keskeneräiseksi.

Poikkeushavainnot tallennetaan Lintulauta-palvelussa omassa valikossaan em. periaattein.

Ohjeen perusversio 25.9.2015, päivitetty 31.5.2017